Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE MOMAX
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2100 a la 2114)

Fecha y | 22/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 08:42 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
2100 PASIVO CIRCULANTE $2,567,240.63 $6,493,219.43 $6,493,219.43  $2,567,240.63
2110 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $2,567,240.63 $6,493,219.43 $6,493,219.43 $2,567,240.63
2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PL# $781,751.83 $3,446,514.27 $3,446,514.27 $781,751.83
21111 Remuneracion por pagar al Personal de caracter permanente a $120,540.59 $1,778,524.80 $1,778,524.80 $120,540.59
211111111 DIETAS $0.00 $140,597.10 $140,597.10 $0.00
P01793 13/10/2023 SF GD Folio: 138 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSONAI $0.00 $23,432.85 $23,432.85
C00650 13/10/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 138 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSONAI $23,432.85 $0.00 $0.00
P01795 31/10/2023 SF GD Folio: 139 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSON $0.00 $23,432.85 $23,432.85
C00651 31/10/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 139 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSON $23,432.85 $0.00 $0.00
P01965 15/11/2023 SR GD Folio: 151 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERSOM $0.00 $23,432.85 $23,432.85
C00712 15/11/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 150 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERSONM $23,432.85 $0.00 $0.00
P01967 30/11/2023 SF GD Folio: 152 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERS! $0.00 $23,432.85 $23,432.85
C00713 30/11/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 151 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERS!( $23,432.85 $0.00 $0.00
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $23,432.85 $23,432.85
C00745 15/12/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 157 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONAI $23,432.85 $0.00 $0.00
P02080 29/12/2023 SF GD Folio: 160 (PAGO DE SEGUNDA NOMINA DE DICIEMBRE 2023 A PERSONAL [ $0.00 $23,432.85 $23,432.85
C00746 29/12/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 158 (PAGO DE SEGUNDA NOMINA DE DICIEMBRE 2023 A PERSONAL L $23,432.85 $0.00 $0.00
211111131 Remuneracion por pagar al Personal de caracter permanent $120,540.59 $1,637,927.70 $1,637,927.70 $120,540.59
P01793 13/10/2023 SF GD Folio: 138 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSONAI $0.00 $6,077.70 $126,618.29
P01793 13/10/2023 SF GD Folio: 138 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSONAI $0.00 $3,038.85 $129,657.14
P01793 13/10/2023 SF GD Folio: 138 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSONAI $0.00 $3,038.85 $132,695.99
P01793 13/10/2023 SF GD Folio: 138 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSONAI $0.00 $130,438.67 $263,134.66
P01793 13/10/2023 SF GD Folio: 138 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSONAI $0.00 $5,515.05 $268,649.71
P01793 13/10/2023 SF GD Folio: 138 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSONAI $0.00 $15,194.25 $283,843.96
P01793 13/10/2023 SF GD Folio: 138 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSONAI $0.00 $6,077.70 $289,921.66
P01793 13/10/2023 SF GD Folio: 138 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSONAI $0.00 $4,051.80 $293,973.46
P01793 13/10/2023 SF GD Folio: 138 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSONAI $0.00 $11,277.51 $305,250.97
P01793 13/10/2023 SF GD Folio: 138 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSONAI $0.00 $6,077.70 $311,328.67
P01793 13/10/2023 SF GD Folio: 138 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSONAI $0.00 $6,077.70 $317,406.37
P01793 13/10/2023 SF GD Folio: 138 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSONAI $0.00 $7,612.50 $325,018.87
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P01793 13/10/2023 SF GD Folio: 138 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSONAI $0.00 $9,791.85 $334,810.72
P01793 13/10/2023 SF GD Folio: 138 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSONAI $0.00 $10,120.80 $344,931.52
C00650 13/10/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 138 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSONAI $49,431.96 $0.00 $295,499.56
C00650 13/10/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 138 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSONAI $10,120.80 $0.00 $285,378.76
C00650 13/10/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 138 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSONAI $164,838.17 $0.00 $120,540.59
P01836 13/10/2023 SF GD Folio: 145 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMENT( $0.00 $3,837.90 $124,378.49
P01836 13/10/2023 SF GD Folio: 145 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMENT( $0.00 $3,837.90 $128,216.39
P01836 13/10/2023 SF GD Folio: 145 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMENT( $0.00 $3,837.90 $132,054.29
P01836 13/10/2023 SF GD Folio: 145 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMENT( $0.00 $3,837.90 $135,892.19
P01836 13/10/2023 SF GD Folio: 145 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMENT( $0.00 $3,837.90 $139,730.09
P01836 13/10/2023 SF GD Folio: 145 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMENT( $0.00 $3,038.85 $142,768.94
P01836 13/10/2023 SF GD Folio: 145 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMENT( $0.00 $4,774.05 $147,542.99
P01836 13/10/2023 SF GD Folio: 145 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMENT( $0.00 $3,837.90 $151,380.89
P01836 13/10/2023 SF GD Folio: 145 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMENT( $0.00 $3,837.90 $155,218.79
P01836 13/10/2023 SF GD Folio: 145 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMENT( $0.00 $3,837.90 $159,056.69
P01836 13/10/2023 SF GD Folio: 145 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMENT( $0.00 $3,837.90 $162,894.59
P01836 13/10/2023 SF GD Folio: 145 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMENT( $0.00 $3,837.90 $166,732.49
P01836 13/10/2023 SF GD Folio: 145 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMENT( $0.00 $3,038.85 $169,771.34
C00668 13/10/2023 ELEMENTOS DE SEGURI SF GP Folio: 144 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMENTC( $49,230.75 $0.00 $120,540.59
P01838 30/10/2023 SF GD Folio: 146 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $4,774.05 $125,314.64
P01838 30/10/2023 SF GD Folio: 146 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $3,837.90 $129,152.54
P01838 30/10/2023 SF GD Folio: 146 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $3,837.90 $132,990.44
P01838 30/10/2023 SF GD Folio: 146 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $3,837.90 $136,828.34
P01838 30/10/2023 SF GD Folio: 146 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $3,837.90 $140,666.24
P01838 30/10/2023 SF GD Folio: 146 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $3,038.85 $143,705.09
P01838 30/10/2023 SF GD Folio: 146 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $3,038.85 $146,743.94
P01838 30/10/2023 SF GD Folio: 146 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $3,837.90 $150,581.84
P01838 30/10/2023 SF GD Folio: 146 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $3,837.90 $154,419.74
P01838 30/10/2023 SF GD Folio: 146 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $3,837.90 $158,257.64
P01838 30/10/2023 SF GD Folio: 146 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $3,837.90 $162,095.54
P01838 30/10/2023 SF GD Folio: 146 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $3,837.90 $165,933.44
P01838 30/10/2023 SF GD Folio: 146 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $3,837.90 $169,771.34
C00669 30/10/2023 ELEMENTOS DE SEGURI SF GP Folio: 145 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMEN $49,230.75 $0.00 $120,540.59
P01795 31/10/2023 SF GD Folio: 139 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSON $0.00 $9,791.85 $130,332.44
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P01795 31/10/2023 SF GD Folio: 139 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSON $0.00 $10,120.80 $140,453.24
P01795 31/10/2023 SF GD Folio: 139 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSON $0.00 $6,077.70 $146,530.94
P01795 31/10/2023 SF GD Folio: 139 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSON $0.00 $4,051.80 $150,582.74
P01795 31/10/2023 SF GD Folio: 139 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSON $0.00 $6,077.70 $156,660.44
P01795 31/10/2023 SF GD Folio: 139 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSON $0.00 $127,254.47 $283,914.91
P01795 31/10/2023 SF GD Folio: 139 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSON $0.00 $5,515.05 $289,429.96
P01795 31/10/2023 SF GD Folio: 139 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSON $0.00 $15,194.25 $304,624.21
P01795 31/10/2023 SF GD Folio: 139 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSON $0.00 $11,480.10 $316,104.31
P01795 31/10/2023 SF GD Folio: 139 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSON $0.00 $6,077.70 $322,182.01
P01795 31/10/2023 SF GD Folio: 139 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSON $0.00 $6,077.70 $328,259.71
P01795 31/10/2023 SF GD Folio: 139 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSON $0.00 $7,612.50 $335,872.21
P01795 31/10/2023 SF GD Folio: 139 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSON $0.00 $5,875.11 $341,747.32
P01795 31/10/2023 SF GD Folio: 139 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSON $0.00 $3,038.85 $344,786.17
C00651 31/10/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 139 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSON $52,673.40 $0.00 $292,112.77
C00651 31/10/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 139 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSON $10,120.80 $0.00 $281,991.97
C00651 31/10/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 139 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSON $161,451.38 $0.00 $120,540.59
P01961 15/11/2023 SR GD Folio: 149 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $3,038.85 $123,579.44
P01961 15/11/2023 SR GD Folio: 149 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $3,038.85 $126,618.29
P01961 15/11/2023 SR GD Folio: 149 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $3,837.90 $130,456.19
P01961 15/11/2023 SR GD Folio: 149 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $3,837.90 $134,294.09
P01961 15/11/2023 SR GD Folio: 149 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $3,837.90 $138,131.99
P01961 15/11/2023 SR GD Folio: 149 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $4,774.05 $142,906.04
P01961 15/11/2023 SR GD Folio: 149 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $3,837.90 $146,743.94
P01961 15/11/2023 SR GD Folio: 149 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $3,837.90 $150,581.84
P01961 15/11/2023 SR GD Folio: 149 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $3,837.90 $154,419.74
P01961 15/11/2023 SR GD Folio: 149 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $3,837.90 $158,257.64
P01961 15/11/2023 SR GD Folio: 149 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $3,837.90 $162,095.54
C00710 15/11/2023 ELEMENTOS DE SEGURI SF GP Folio: 148 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMEN $41,554.95 $0.00 $120,540.59
P01965 15/11/2023 SR GD Folio: 151 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERSOM $0.00 $12,830.70 $133,371.29
P01965 15/11/2023 SR GD Folio: 151 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERSOMN $0.00 $10,120.80 $143,492.09
P01965 15/11/2023 SR GD Folio: 151 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERSOM $0.00 $6,077.70 $149,569.79
P01965 15/11/2023 SR GD Folio: 151 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERSOMN $0.00 $4,051.80 $153,621.59
P01965 15/11/2023 SR GD Folio: 151 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERSOM $0.00 $6,077.70 $159,699.29
P01965 15/11/2023 SR GD Folio: 151 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERSOMN $0.00 $130,174.52 $289,873.81
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P01965 15/11/2023 SR GD Folio: 151 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERSOM $0.00 $5,515.05 $295,388.86
P01965 15/11/2023 SR GD Folio: 151 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERSOMN $0.00 $15,194.25 $310,583.11
P01965 15/11/2023 SR GD Folio: 151 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERSOM $0.00 $11,480.10 $322,063.21
P01965 15/11/2023 SR GD Folio: 151 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERSOMN $0.00 $6,077.70 $328,140.91
P01965 15/11/2023 SR GD Folio: 151 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERSOM $0.00 $6,077.70 $334,218.61
P01965 15/11/2023 SR GD Folio: 151 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERSOMN $0.00 $7,612.50 $341,831.11
P01965 15/11/2023 SR GD Folio: 151 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERSOM $0.00 $6,077.70 $347,908.81
P01965 15/11/2023 SR GD Folio: 151 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERSOMN $0.00 $3,038.85 $350,947.66
C00712 15/11/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 150 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERSON $55,712.25 $0.00 $295,235.41
C00712 15/11/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 150 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERSON $10,120.80 $0.00 $285,114.61
C00712 15/11/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 150 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERSON $164,574.02 $0.00 $120,540.59
P01963 30/11/2023 SF GD Folio: 150 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMI $0.00 $4,774.05 $125,314.64
P01963 30/11/2023 SF GD Folio: 150 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMI $0.00 $3,837.90 $129,152.54
P01963 30/11/2023 SF GD Folio: 150 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMI $0.00 $3,837.90 $132,990.44
P01963 30/11/2023 SF GD Folio: 150 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMI $0.00 $3,837.90 $136,828.34
P01963 30/11/2023 SF GD Folio: 150 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMI $0.00 $3,837.90 $140,666.24
P01963 30/11/2023 SF GD Folio: 150 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMI $0.00 $3,837.90 $144,504.14
P01963 30/11/2023 SF GD Folio: 150 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMI $0.00 $3,038.85 $147,542.99
P01963 30/11/2023 SF GD Folio: 150 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMI $0.00 $3,038.85 $150,581.84
P01963 30/11/2023 SF GD Folio: 150 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMI $0.00 $3,837.90 $154,419.74
P01963 30/11/2023 SF GD Folio: 150 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMI $0.00 $3,837.90 $158,257.64
P01963 30/11/2023 SF GD Folio: 150 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMI $0.00 $3,837.90 $162,095.54
C00711 30/11/2023 ELEMENTOS DE SEGURI SF GP Folio: 149 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMt $41,554.95 $0.00 $120,540.59
P01967 30/11/2023 SF GD Folio: 152 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERS! $0.00 $12,830.70 $133,371.29
P01967 30/11/2023 SF GD Folio: 152 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERS! $0.00 $10,120.80 $143,492.09
P01967 30/11/2023 SF GD Folio: 152 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERS! $0.00 $6,077.70 $149,569.79
P01967 30/11/2023 SF GD Folio: 152 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERS! $0.00 $4,051.80 $153,621.59
P01967 30/11/2023 SF GD Folio: 152 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERS! $0.00 $11,480.10 $165,101.69
P01967 30/11/2023 SF GD Folio: 152 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERS! $0.00 $6,077.70 $171,179.39
P01967 30/11/2023 SF GD Folio: 152 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERS! $0.00 $5,875.11 $177,054.50
P01967 30/11/2023 SF GD Folio: 152 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERS! $0.00 $3,038.85 $180,093.35
P01967 30/11/2023 SF GD Folio: 152 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERS! $0.00 $6,077.70 $186,171.05
P01967 30/11/2023 SF GD Folio: 152 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERS! $0.00 $130,174.52 $316,345.57
P01967 30/11/2023 SF GD Folio: 152 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERS! $0.00 $5,515.05 $321,860.62
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P01967 30/11/2023 SF GD Folio: 152 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERS! $0.00 $15,194.25 $337,054.87
P01967 30/11/2023 SF GD Folio: 152 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERS! $0.00 $6,077.70 $343,132.57
P01967 30/11/2023 SF GD Folio: 152 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERS! $0.00 $7,612.50 $350,745.07
C00713 30/11/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 151 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERS!( $55,712.25 $0.00 $295,032.82
C00713 30/11/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 151 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERS! $10,120.80 $0.00 $284,912.02
C00713 30/11/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 151 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERS!( $164,371.43 $0.00 $120,540.59
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $5,515.05 $126,055.64
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $15,194.25 $141,249.89
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $6,077.70 $147,327.59
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $7,612.50 $154,940.09
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $6,077.70 $161,017.79
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $3,038.85 $164,056.64
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $6,077.70 $170,134.34
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $130,174.52 $300,308.86
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $12,830.70 $313,139.56
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $10,120.80 $323,260.36
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $6,077.70 $329,338.06
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $4,051.80 $333,389.86
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $11,480.10 $344,869.96
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $6,077.70 $350,947.66
C00745 15/12/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 157 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONAI $55,712.25 $0.00 $295,235.41
C00745 15/12/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 157 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONAI $10,120.80 $0.00 $285,114.61
C00745 15/12/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 157 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONAI $164,574.02 $0.00 $120,540.59
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $4,774.05 $125,314.64
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $3,837.90 $129,152.54
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $3,038.85 $132,191.39
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $3,038.85 $135,230.24
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $3,837.90 $139,068.14
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $3,837.90 $142,906.04
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $3,837.90 $146,743.94
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $3,837.90 $150,581.84
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $3,837.90 $154,419.74
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $3,837.90 $158,257.64
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $3,837.90 $162,095.54

Page 5



Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE MOMAX
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2100 a la 2114)

Fechay | 22/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 08:42 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00784 15/12/2023 ELEMENTOS DE SEGURI SF GP Folio: 164 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONAI $41,554.95 $0.00 $120,540.59
P02080 29/12/2023 SF GD Folio: 160 (PAGO DE SEGUNDA NOMINA DE DICIEMBRE 2023 A PERSONAL [ $0.00 $12,830.70 $133,371.29
P02080 29/12/2023 SF GD Folio: 160 (PAGO DE SEGUNDA NOMINA DE DICIEMBRE 2023 A PERSONAL [ $0.00 $7,612.50 $140,983.79
P02080 29/12/2023 SF GD Folio: 160 (PAGO DE SEGUNDA NOMINA DE DICIEMBRE 2023 A PERSONAL [ $0.00 $6,077.70 $147,061.49
P02080 29/12/2023 SF GD Folio: 160 (PAGO DE SEGUNDA NOMINA DE DICIEMBRE 2023 A PERSONAL [ $0.00 $3,038.85 $150,100.34
P02080 29/12/2023 SF GD Folio: 160 (PAGO DE SEGUNDA NOMINA DE DICIEMBRE 2023 A PERSONAL [ $0.00 $6,077.70 $156,178.04
P02080 29/12/2023 SF GD Folio: 160 (PAGO DE SEGUNDA NOMINA DE DICIEMBRE 2023 A PERSONAL [ $0.00 $133,358.72 $289,536.76
P02080 29/12/2023 SF GD Folio: 160 (PAGO DE SEGUNDA NOMINA DE DICIEMBRE 2023 A PERSONAL [ $0.00 $5,515.05 $295,051.81
P02080 29/12/2023 SF GD Folio: 160 (PAGO DE SEGUNDA NOMINA DE DICIEMBRE 2023 A PERSONAL [ $0.00 $10,120.80 $305,172.61
P02080 29/12/2023 SF GD Folio: 160 (PAGO DE SEGUNDA NOMINA DE DICIEMBRE 2023 A PERSONAL [ $0.00 $6,077.70 $311,250.31
P02080 29/12/2023 SF GD Folio: 160 (PAGO DE SEGUNDA NOMINA DE DICIEMBRE 2023 A PERSONAL [ $0.00 $4,051.80 $315,302.11
P02080 29/12/2023 SF GD Folio: 160 (PAGO DE SEGUNDA NOMINA DE DICIEMBRE 2023 A PERSONAL [ $0.00 $11,480.10 $326,782.21
P02080 29/12/2023 SF GD Folio: 160 (PAGO DE SEGUNDA NOMINA DE DICIEMBRE 2023 A PERSONAL [ $0.00 $6,077.70 $332,859.91
P02080 29/12/2023 SF GD Folio: 160 (PAGO DE SEGUNDA NOMINA DE DICIEMBRE 2023 A PERSONAL [ $0.00 $6,077.70 $338,937.61
P02080 29/12/2023 SF GD Folio: 160 (PAGO DE SEGUNDA NOMINA DE DICIEMBRE 2023 A PERSONAL [ $0.00 $15,194.25 $354,131.86
C00746 29/12/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 158 (PAGO DE SEGUNDA NOMINA DE DICIEMBRE 2023 A PERSONAL L $55,712.25 $0.00 $298,419.61
C00746 29/12/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 158 (PAGO DE SEGUNDA NOMINA DE DICIEMBRE 2023 A PERSONAL L $10,120.80 $0.00 $288,298.81
C00746 29/12/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 158 (PAGO DE SEGUNDA NOMINA DE DICIEMBRE 2023 A PERSONAL L $167,758.22 $0.00 $120,540.59
P02170 29/12/2023 SF GD Folio: 167 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2023 A ELEME $0.00 $3,837.90 $124,378.49
P02170 29/12/2023 SF GD Folio: 167 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2023 A ELEME $0.00 $3,837.90 $128,216.39
P02170 29/12/2023 SF GD Folio: 167 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2023 A ELEME $0.00 $3,837.90 $132,054.29
P02170 29/12/2023 SF GD Folio: 167 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2023 A ELEME $0.00 $3,837.90 $135,892.19
P02170 29/12/2023 SF GD Folio: 167 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2023 A ELEME $0.00 $3,837.90 $139,730.09
P02170 29/12/2023 SF GD Folio: 167 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2023 A ELEME $0.00 $3,038.85 $142,768.94
P02170 29/12/2023 SF GD Folio: 167 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2023 A ELEME $0.00 $3,038.85 $145,807.79
P02170 29/12/2023 SF GD Folio: 167 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2023 A ELEME $0.00 $3,837.90 $149,645.69
P02170 29/12/2023 SF GD Folio: 167 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2023 A ELEME $0.00 $3,837.90 $153,483.59
P02170 29/12/2023 SF GD Folio: 167 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2023 A ELEME $0.00 $3,837.90 $157,321.49
P02170 29/12/2023 SF GD Folio: 167 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2023 A ELEME $0.00 $4,774.05 $162,095.54
C00787 29/12/2023 ELEMENTOS DE SEGURI SF GP Folio: 165 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2023 A ELEME $41,554.95 $0.00 $120,540.59
2111-2 Remuneracion por pagar al Personal de caracter transitorio a Cl $5,161.10 $94,269.76 $94,269.76 $5,161.10
2111-2-1211 Remuneracién por pagar al Personal de caracter transitorio $5,161.10 $13,844.76 $13,844.76 $5,161.10
P01754 12/10/2023 SF GD Folio: 135 (PAGO DE ASIMILABLES POR SERVICIOS COMO CHOFER CORRE:! $0.00 $2,307.46 $7,468.56
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C00638 12/10/2023 RAUL PADILLA CABRER/ 12772 GP Folio: 135 (PAGO DE ASIMILABLES POR SERVICIOS COMO CHOFER CORRE! $2,307.46 $0.00 $5,161.10
P01766 31/10/2023 SR GD Folio: 137 (PAGO DE ASIMILABLES POR SERVICIOS COMO CHOFER CORRE! $0.00 $2,307.46 $7,468.56
C00642 31/10/2023 RAUL PADILLA CABRER/ 12775 GP Folio: 137 (PAGO DE ASIMILABLES POR SERVICIOS COMO CHOFER CORRE! $2,307.46 $0.00 $5,161.10
P01907 15/11/2023 SF GD Folio: 147 (PAGO DE ASIMILABLES POR SERVICIOS COMO CHOFER CORRE! $0.00 $2,307.46 $7,468.56
C00690 15/11/2023 RAUL PADILLA CABRER/ 12778 GP Folio: 146 (PAGO DE ASIMILABLES POR SERVICIOS COMO CHOFER CORRE! $2,307.46 $0.00 $5,161.10
P01936 30/11/2023 VALE GD Folio: 148 (PAGO DE ASIMILABLES POR SERVICIOS COMO CHOFER CORRE! $0.00 $2,307.46 $7,468.56
C00702 30/11/2023 RAUL PADILLA CABRER/ 12780 GP Folio: 147 (PAGO DE ASIMILABLES POR SERVICIOS COMO CHOFER CORRE! $2,307.46 $0.00 $5,161.10
P02071 15/12/2023 SR GD Folio: 157 (PAGO DE ASIMILABLES Y AGUINALDO POR SERVICIOS COMO Ct $0.00 $2,307.46 $7,468.56
C00743 15/12/2023 RAUL PADILLA CABRER/ 12785 GP Folio: 155 (PAGO DE ASIMILABLES Y AGUINALDO POR SERVICIOS COMO CH $2,307.46 $0.00 $5,161.10
P02074 29/12/2023 SR GD Folio: 158 (PAGO DE ASIMILABLES POR SERVICIOS COMO CHOFER CORRE! $0.00 $2,307.46 $7,468.56
C00744 29/12/2023 RAUL PADILLA CABRER/ 12786 GP Folio: 156 (PAGO DE ASIMILABLES POR SERVICIOS COMO CHOFER CORRE! $2,307.46 $0.00 $5,161.10
2111-2-1221 Remuneracion por pagar al Personal de caracter transitorio $0.00 $80,425.00 $80,425.00 $0.00
C00637 11/10/2023 MUNICIPIO DE MOMAX Z 12771 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA CHICA) $0.00 $18,425.00 $18,425.00
C00637 11/10/2023 MUNICIPIO DE MOMAX Z 12771 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA CHICA) $18,425.00 $0.00 $0.00
C00677 01/11/2023 MUNICIPIO DE MOMAX Z 12776 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA CHICA) $0.00 $12,500.00 $12,500.00
C00677 01/11/2023 MUNICIPIO DE MOMAX Z 12776 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA CHICA) $12,500.00 $0.00 $0.00
C00735 01/12/2023 MUNICIPIO DE MOMAX Z 12781 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA CHICA) $0.00 $28,400.00 $28,400.00
C00735 01/12/2023 MUNICIPIO DE MOMAX Z 12781 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA CHICA) $28,400.00 $0.00 $0.00
€00780 15/12/2023 MUNICIPIO DE MOMAX Z 12784 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA CHICA) $21,100.00 $0.00 -$21,100.00
C00780 15/12/2023 MUNICIPIO DE MOMAX Z 12784 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE CAJA CHICA) $0.00 $21,100.00 $0.00
2111-3 Remuneraciones Adicionales y Especiales por Pagar a CP $0.00 $1,274,842.58 $1,274,842.58 $0.00
2111-3-1321 Remuneraciones Adicionales y Especiales por Pagar a CP $0.00 $61,697.26 $61,697.26 $0.00
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $3,668.09 $3,668.09
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $2,455.19 $6,123.28
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $1,228.92 $7,352.20
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $1,536.14 $8,888.34
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $1,536.14 $10,424.48
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $614.46 $11,038.94
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $1,365.49 $12,404.43
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $3,686.74 $16,091.17
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $1,228.92 $17,320.09
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $28,346.73 $45,666.82
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $1,539.25 $47,206.07
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P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $1,536.14 $48,742.21
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $1,228.91 $49,971.12
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $2,935.73 $52,906.85
C00745 15/12/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 157 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONAI $13,977.31 $0.00 $38,929.54
C00745 15/12/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 157 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONAI $2,455.19 $0.00 $36,474.35
C00745 15/12/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 157 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONAI $36,474.35 $0.00 $0.00
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $776.02 $776.02
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $776.02 $1,552.04
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $776.02 $2,328.06
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $776.02 $3,104.08
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $965.31 $4,069.39
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $1,164.04 $5,233.43
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $776.02 $6,009.45
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $776.02 $6,785.47
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $776.02 $7,561.49
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $614.46 $8,175.95
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $614.46 $8,790.41
C00784 15/12/2023 ELEMENTOS DE SEGURI SF GP Folio: 164 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONAI $8,790.41 $0.00 $0.00
2111-3-1322 Remuneraciones Adicionales y Especiales por Pagar a CP $0.00 $946,201.19 $946,201.19 $0.00
P02071 15/12/2023 SR GD Folio: 157 (PAGO DE ASIMILABLES Y AGUINALDO POR SERVICIOS COMO Ct $0.00 $2,307.46 $2,307.46
C00743 15/12/2023 RAUL PADILLA CABRER# 12785 GP Folio: 155 (PAGO DE ASIMILABLES Y AGUINALDO POR SERVICIOS COMO CF $2,307.46 $0.00 $0.00
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $24,310.80 $24,310.80
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $16,207.20 $40,518.00
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $45,920.40 $86,438.40
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $24,310.80 $110,749.20
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $24,310.80 $135,060.00
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $12,155.40 $147,215.40
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $22,060.20 $169,275.60
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $58,710.58 $227,986.18
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $64,164.79 $292,150.97
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $40,483.20 $332,634.17
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $24,310.80 $356,944.97
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $24,310.80 $381,255.77
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $534,420.40 $915,676.17
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P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $28,217.56 $943,893.73
C00745 15/12/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 157 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONAI $233,624.57 $0.00 $710,269.16
C00745 15/12/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 157 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONAI $40,483.20 $0.00 $669,785.96
C00745 15/12/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 157 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONAI $669,785.96 $0.00 $0.00
2111-3-1323 Remuneraciones Adicionales y Especiales por Pagar a CP $0.00 $148,995.90 $148,995.90 $0.00
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $9,548.10 $9,548.10
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $15,351.60 $24,899.70
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $15,351.60 $40,251.30
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $15,351.60 $55,602.90
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $15,351.60 $70,954.50
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $12,155.40 $83,109.90
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $12,155.40 $95,265.30
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $15,351.60 $110,616.90
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $15,351.60 $125,968.50
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $15,351.60 $141,320.10
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $7,675.80 $148,995.90
C00784 15/12/2023 ELEMENTOS DE SEGURI SF GP Folio: 164 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONAI $148,995.90 $0.00 $0.00
2111-3-1341 Remuneraciones Adicionales y Especiales por Pagar a CP $0.00 $117,948.23 $117,948.23 $0.00
P01832 03/10/2023 SF GD Folio: 143 (BONOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA POR TRABA $0.00 $3,776.82 $3,776.82
P01832 03/10/2023 SF GD Folio: 143 (BONOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA POR TRABA $0.00 $3,776.82 $7,553.64
P01832 03/10/2023 SF GD Folio: 143 (BONOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA POR TRABA $0.00 $7,776.82 $15,330.46
P01832 03/10/2023 SF GD Folio: 143 (BONOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA POR TRABA $0.00 $3,776.82 $19,107.28
P01832 03/10/2023 SF GD Folio: 143 (BONOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA POR TRABA $0.00 $3,776.82 $22,884.10
P01832 03/10/2023 SF GD Folio: 143 (BONOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA POR TRABA $0.00 $3,776.82 $26,660.92
P01832 03/10/2023 SF GD Folio: 143 (BONOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA POR TRABA $0.00 $3,776.82 $30,437.74
P01832 03/10/2023 SF GD Folio: 143 (BONOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA POR TRABA $0.00 $4,611.11 $35,048.85
P01832 03/10/2023 SF GD Folio: 143 (BONOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA POR TRABA $0.00 $3,776.82 $38,825.67
P01833 03/10/2023 SF Cancelacién GD Folio: 143 (BONOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA $0.00 -$3,776.82 $35,048.85
P01833 03/10/2023 SF Cancelacion GD Folio: 143 (BONOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA $0.00 -$3,776.82 $31,272.03
P01833 03/10/2023 SF Cancelacién GD Folio: 143 (BONOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA $0.00 -$7,776.82 $23,495.21
P01833 03/10/2023 SF Cancelacion GD Folio: 143 (BONOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA $0.00 -$3,776.82 $19,718.39
P01833 03/10/2023 SF Cancelacién GD Folio: 143 (BONOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA $0.00 -$3,776.82 $15,941.57
P01833 03/10/2023 SF Cancelacion GD Folio: 143 (BONOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA $0.00 -$3,776.82 $12,164.75
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P01833 03/10/2023 SF Cancelacién GD Folio: 143 (BONOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA $0.00 -$3,776.82 $8,387.93
P01833 03/10/2023 SF Cancelacién GD Folio: 143 (BONOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA $0.00 -$4,611.11 $3,776.82
P01833 03/10/2023 SF Cancelacién GD Folio: 143 (BONOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA $0.00 -$3,776.82 $0.00
P01834 03/10/2023 SR GD Folio: 144 (BONOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA POR TRABA $0.00 $3,776.82 $3,776.82
P01834 03/10/2023 SR GD Folio: 144 (BONOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA POR TRABA $0.00 $3,776.82 $7,553.64
P01834 03/10/2023 SR GD Folio: 144 (BONOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA POR TRABA $0.00 $3,776.82 $11,330.46
P01834 03/10/2023 SR GD Folio: 144 (BONOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA POR TRABA $0.00 $3,776.82 $15,107.28
P01834 03/10/2023 SR GD Folio: 144 (BONOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA POR TRABA $0.00 $4,611.11 $19,718.39
P01834 03/10/2023 SR GD Folio: 144 (BONOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA POR TRABA $0.00 $3,776.82 $23,495.21
P01834 03/10/2023 SR GD Folio: 144 (BONOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA POR TRABA $0.00 $3,776.82 $27,272.03
P01834 03/10/2023 SR GD Folio: 144 (BONOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA POR TRABA $0.00 $3,776.82 $31,048.85
P01834 03/10/2023 SR GD Folio: 144 (BONOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA POR TRABA $0.00 $3,776.82 $34,825.67
C00667 03/10/2023 ELEMENTOS DE SEGURI SF GP Folio: 143 (BONOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA POR TRABA $34,825.67 $0.00 $0.00
P01793 13/10/2023 SF GD Folio: 138 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSONAI $0.00 $34.93 $34.93
P01793 13/10/2023 SF GD Folio: 138 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSONAI $0.00 $34.93 $69.86
P01793 13/10/2023 SF GD Folio: 138 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSONAI $0.00 $328.71 $398.57
P01793 13/10/2023 SF GD Folio: 138 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSONAI $0.00 $104.79 $503.36
P01793 13/10/2023 SF GD Folio: 138 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSONAI $0.00 $587.56 $1,090.92
P01793 13/10/2023 SF GD Folio: 138 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSONAI $0.00 $1,503.11 $2,594.03
P01793 13/10/2023 SF GD Folio: 138 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSONAI $0.00 $433.50 $3,027.53
P01793 13/10/2023 SF GD Folio: 138 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSONAI $0.00 $69.86 $3,097.39
P01793 13/10/2023 SF GD Folio: 138 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSONAI $0.00 $34.93 $3,132.32
P01793 13/10/2023 SF GD Folio: 138 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSONAI $0.00 $7,185.17 $10,317.49
C00650 13/10/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 138 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSONAI $901.93 $0.00 $9,415.56
C00650 13/10/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 138 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSONAI $34.93 $0.00 $9,380.63
C00650 13/10/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 138 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSONAI $9,380.63 $0.00 $0.00
P01836 13/10/2023 SF GD Folio: 145 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMENT( $0.00 $200.00 $200.00
P01836 13/10/2023 SF GD Folio: 145 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMENT( $0.00 $200.00 $400.00
P01836 13/10/2023 SF GD Folio: 145 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMENT( $0.00 $200.00 $600.00
P01836 13/10/2023 SF GD Folio: 145 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMENT( $0.00 $200.00 $800.00
P01836 13/10/2023 SF GD Folio: 145 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMENT( $0.00 $200.00 $1,000.00
P01836 13/10/2023 SF GD Folio: 145 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMENT( $0.00 $200.00 $1,200.00
P01836 13/10/2023 SF GD Folio: 145 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMENT( $0.00 $200.00 $1,400.00
P01836 13/10/2023 SF GD Folio: 145 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMENT( $0.00 $200.00 $1,600.00
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P01836 13/10/2023 SF GD Folio: 145 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMENT( $0.00 $200.00 $1,800.00
P01836 13/10/2023 SF GD Folio: 145 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMENT( $0.00 $200.00 $2,000.00
P01836 13/10/2023 SF GD Folio: 145 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMENT( $0.00 $200.00 $2,200.00
C00668 13/10/2023 ELEMENTOS DE SEGURI SF GP Folio: 144 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMENT( $2,200.00 $0.00 $0.00
P01838 30/10/2023 SF GD Folio: 146 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $200.00 $200.00
P01838 30/10/2023 SF GD Folio: 146 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $200.00 $400.00
P01838 30/10/2023 SF GD Folio: 146 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $200.00 $600.00
P01838 30/10/2023 SF GD Folio: 146 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $200.00 $800.00
P01838 30/10/2023 SF GD Folio: 146 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $200.00 $1,000.00
P01838 30/10/2023 SF GD Folio: 146 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $200.00 $1,200.00
P01838 30/10/2023 SF GD Folio: 146 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $200.00 $1,400.00
P01838 30/10/2023 SF GD Folio: 146 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $200.00 $1,600.00
P01838 30/10/2023 SF GD Folio: 146 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $200.00 $1,800.00
P01838 30/10/2023 SF GD Folio: 146 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $200.00 $2,000.00
P01838 30/10/2023 SF GD Folio: 146 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $200.00 $2,200.00
C00669 30/10/2023 ELEMENTOS DE SEGURI SF GP Folio: 145 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A ELEMEN $2,200.00 $0.00 $0.00
P01795 31/10/2023 SF GD Folio: 139 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSON $0.00 $34.93 $34.93
P01795 31/10/2023 SF GD Folio: 139 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSON $0.00 $34.93 $69.86
P01795 31/10/2023 SF GD Folio: 139 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSON $0.00 $328.71 $398.57
P01795 31/10/2023 SF GD Folio: 139 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSON $0.00 $104.79 $503.36
P01795 31/10/2023 SF GD Folio: 139 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSON $0.00 $587.56 $1,090.92
P01795 31/10/2023 SF GD Folio: 139 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSON $0.00 $433.50 $1,524.42
P01795 31/10/2023 SF GD Folio: 139 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSON $0.00 $69.86 $1,594.28
P01795 31/10/2023 SF GD Folio: 139 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSON $0.00 $34.93 $1,629.21
P01795 31/10/2023 SF GD Folio: 139 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSON $0.00 $4,235.17 $5,864.38
C00651 31/10/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 139 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSON $901.93 $0.00 $4,962.45
C00651 31/10/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 139 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSON $34.93 $0.00 $4,927.52
C00651 31/10/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 139 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2023 A PERSON $4,927.52 $0.00 $0.00
P01961 15/11/2023 SR GD Folio: 149 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $200.00 $200.00
P01961 15/11/2023 SR GD Folio: 149 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $200.00 $400.00
P01961 15/11/2023 SR GD Folio: 149 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $200.00 $600.00
P01961 15/11/2023 SR GD Folio: 149 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $200.00 $800.00
PO1961 15/11/2023 SR GD Folio: 149 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $200.00 $1,000.00
P01961 15/11/2023 SR GD Folio: 149 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $200.00 $1,200.00
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P01961 15/11/2023 SR GD Folio: 149 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $200.00 $1,400.00
P01961 15/11/2023 SR GD Folio: 149 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $200.00 $1,600.00
P01961 15/11/2023 SR GD Folio: 149 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMEN $0.00 $200.00 $1,800.00
C00710 15/11/2023 ELEMENTOS DE SEGURI SF GP Folio: 148 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMEN $1,800.00 $0.00 $0.00
P01965 15/11/2023 SR GD Folio: 151 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERSOM $0.00 $1,000.00 $1,000.00
P01965 15/11/2023 SR GD Folio: 151 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERSOMN $0.00 $534.93 $1,534.93
P01965 15/11/2023 SR GD Folio: 151 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERSOM $0.00 $4,235.17 $5,770.10
P01965 15/11/2023 SR GD Folio: 151 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERSOMN $0.00 $34.93 $5,805.03
P01965 15/11/2023 SR GD Folio: 151 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERSOM $0.00 $328.71 $6,133.74
P01965 15/11/2023 SR GD Folio: 151 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERSOMN $0.00 $104.79 $6,238.53
P01965 15/11/2023 SR GD Folio: 151 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERSOM $0.00 $1,087.56 $7,326.09
P01965 15/11/2023 SR GD Folio: 151 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERSOMN $0.00 $933.50 $8,259.59
P01965 15/11/2023 SR GD Folio: 151 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERSOM $0.00 $569.86 $8,829.45
P01965 15/11/2023 SR GD Folio: 151 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERSOMN $0.00 $534.93 $9,364.38
C00712 15/11/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 150 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERSON $1,901.93 $0.00 $7,462.45
C00712 15/11/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 150 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERSON $34.93 $0.00 $7,427.52
C00712 15/11/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 150 (PAGO DE LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERSON $7,427.52 $0.00 $0.00
P01963 30/11/2023 SF GD Folio: 150 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMI $0.00 $200.00 $200.00
P01963 30/11/2023 SF GD Folio: 150 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMI $0.00 $200.00 $400.00
P01963 30/11/2023 SF GD Folio: 150 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMI $0.00 $200.00 $600.00
P01963 30/11/2023 SF GD Folio: 150 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMI $0.00 $200.00 $800.00
P01963 30/11/2023 SF GD Folio: 150 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMI $0.00 $200.00 $1,000.00
P01963 30/11/2023 SF GD Folio: 150 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMI $0.00 $200.00 $1,200.00
P01963 30/11/2023 SF GD Folio: 150 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMI $0.00 $200.00 $1,400.00
P01963 30/11/2023 SF GD Folio: 150 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMI $0.00 $200.00 $1,600.00
P01963 30/11/2023 SF GD Folio: 150 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMI $0.00 $200.00 $1,800.00
C00711 30/11/2023 ELEMENTOS DE SEGURI SF GP Folio: 149 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A ELEMt $1,800.00 $0.00 $0.00
P01967 30/11/2023 SF GD Folio: 152 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERS! $0.00 $700.00 $700.00
P01967 30/11/2023 SF GD Folio: 152 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERS! $0.00 $5,904.79 $6,604.79
P01967 30/11/2023 SF GD Folio: 152 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERS! $0.00 $1,387.56 $7,992.35
P01967 30/11/2023 SF GD Folio: 152 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERS! $0.00 $2,483.50 $10,475.85
P01967 30/11/2023 SF GD Folio: 152 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERS! $0.00 $269.86 $10,745.71
P01967 30/11/2023 SF GD Folio: 152 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERS! $0.00 $1,300.00 $12,045.71
P01967 30/11/2023 SF GD Folio: 152 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERS! $0.00 $334.93 $12,380.64
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P01967 30/11/2023 SF GD Folio: 152 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERS! $0.00 $9,535.17 $21,915.81
P01967 30/11/2023 SF GD Folio: 152 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERS! $0.00 $334.93 $22,250.74
P01967 30/11/2023 SF GD Folio: 152 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERS! $0.00 $1,634.93 $23,885.67
P01967 30/11/2023 SF GD Folio: 152 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERS! $0.00 $428.71 $24,314.38
C00713 30/11/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 151 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERS! $9.851.93 $0.00 $14.462.45
C00713 30/11/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 151 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERS!( $1,634.93 $0.00 $12,827.52
C00713 30/11/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 151 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2023 A PERS!( $12,827.52 $0.00 $0.00
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $104.79 $104.79
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $587.56 $692.35
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $433.50 $1,125.85
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $69.86 $1,195.71
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $34.93 $1,230.64
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $4,235.17 $5,465.81
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $534.93 $6,000.74
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $34.93 $6,035.67
P02078 15/12/2023 SF GD Folio: 159 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $328.71 $6,364.38
C00745 15/12/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 157 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONAI $1,401.93 $0.00 $4,962.45
C00745 15/12/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 157 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONAI $34.93 $0.00 $4,927.52
C00745 15/12/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 157 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONAI $4,927.52 $0.00 $0.00
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $200.00 $200.00
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $200.00 $400.00
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $200.00 $600.00
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $200.00 $800.00
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $200.00 $1,000.00
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $200.00 $1,200.00
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $200.00 $1,400.00
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $200.00 $1,600.00
P02163 15/12/2023 SF GD Folio: 166 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONA $0.00 $200.00 $1,800.00
C00784 15/12/2023 ELEMENTOS DE SEGURI SF GP Folio: 164 (PAGO DE PRIMER QUINCENA, AGUINALDO Y PRIMA VACACIONAI $1,800.00 $0.00 $0.00
P02080 29/12/2023 SF GD Folio: 160 (PAGO DE SEGUNDA NOMINA DE DICIEMBRE 2023 A PERSONAL [ $0.00 $34.93 $34.93
P02080 29/12/2023 SF GD Folio: 160 (PAGO DE SEGUNDA NOMINA DE DICIEMBRE 2023 A PERSONAL [ $0.00 $34.93 $69.86
P02080 29/12/2023 SF GD Folio: 160 (PAGO DE SEGUNDA NOMINA DE DICIEMBRE 2023 A PERSONAL [ $0.00 $328.71 $398.57
P02080 29/12/2023 SF GD Folio: 160 (PAGO DE SEGUNDA NOMINA DE DICIEMBRE 2023 A PERSONAL [ $0.00 $6,117.23 $6,515.80
P02080 29/12/2023 SF GD Folio: 160 (PAGO DE SEGUNDA NOMINA DE DICIEMBRE 2023 A PERSONAL [ $0.00 $587.56 $7,103.36
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P02080 29/12/2023 SF GD Folio: 160 (PAGO DE SEGUNDA NOMINA DE DICIEMBRE 2023 A PERSONAL [ $0.00 $433.50 $7.,536.86
P02080 29/12/2023 SF GD Folio: 160 (PAGO DE SEGUNDA NOMINA DE DICIEMBRE 2023 A PERSONAL [ $0.00 $69.86 $7,606.72
P02080 29/12/2023 SF GD Folio: 160 (PAGO DE SEGUNDA NOMINA DE DICIEMBRE 2023 A PERSONAL [ $0.00 $34.93 $7.641.65
P02080 29/12/2023 SF GD Folio: 160 (PAGO DE SEGUNDA NOMINA DE DICIEMBRE 2023 A PERSONAL [ $0.00 $7,655.90 $15,297.55
C00746 29/12/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 158 (PAGO DE SEGUNDA NOMINA DE DICIEMBRE 2023 A PERSONAL [ $6,914.37 $0.00 $8,383.18
C00746 29/12/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 158 (PAGO DE SEGUNDA NOMINA DE DICIEMBRE 2023 A PERSONAL [ $34.93 $0.00 $8,348.25
C00746 29/12/2023 PERSONAL DE PRESIDE SF GP Folio: 158 (PAGO DE SEGUNDA NOMINA DE DICIEMBRE 2023 A PERSONAL [ $8,348.25 $0.00 $0.00
P02170 29/12/2023 SF GD Folio: 167 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2023 A ELEME $0.00 $200.00 $200.00
P02170 29/12/2023 SF GD Folio: 167 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2023 A ELEME $0.00 $200.00 $400.00
P02170 29/12/2023 SF GD Folio: 167 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2023 A ELEME $0.00 $200.00 $600.00
P02170 29/12/2023 SF GD Folio: 167 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2023 A ELEME $0.00 $200.00 $800.00
P02170 29/12/2023 SF GD Folio: 167 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2023 A ELEME $0.00 $200.00 $1,000.00
P02170 29/12/2023 SF GD Folio: 167 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2023 A ELEME $0.00 $200.00 $1,200.00
P02170 29/12/2023 SF GD Folio: 167 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2023 A ELEME $0.00 $200.00 $1,400.00
P02170 29/12/2023 SF GD Folio: 167 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2023 A ELEME $0.00 $200.00 $1.600.00
P02170 29/12/2023 SF GD Folio: 167 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2023 A ELEME $0.00 $200.00 $1,800.00
C00787 29/12/2023 ELEMENTOS DE SEGUR] SF GP Folio: 165 (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2023 A ELEME $1.800.00 $0.00 $0.00
2111-4 Seguridad Social y Seguros por pagar a CP $656,050.14 $298,877.13 $298,877.13 $656,050.14
2111-4-1412 Seguridad Social y Seguros por pagar a CP $502,768.65 $298,877.13 $298,877.13 $502,768.65
P01813 17/10/2023 SF GD Folio: 141 (PAGO DE IMSS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2023. GD Folio: 141) $0.00 $77,201.66 $579,970.31
C00659 17/10/2023 INSTITUTO MEXICANO D SF GP Folio: 141 (PAGO DE IMSS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2023. GP Folio: 141) $77,201.66 $0.00 $502,768.65
P01995 21/11/2023 SF GD Folio: 156 (PAGO IMSS DEL MES DE OCTUBRE 2023. GD Folio: 156) $0.00 $146,910.46 $649,679.11
C00726 21/11/2023 INSTITUTO MEXICANO D SF GP Folio: 154 (PAGO IMSS DEL MES DE OCTUBRE 2023. GP Folio: 154) $146,910.46 $0.00 $502,768.65
P02129 15/12/2023 SF GD Folio: 163 (PAGO IMSS DEL MES DE NOVIEMBRE 2023. GD Folio: 163) $0.00 $74,765.01 $577,533.66
C00768 15/12/2023 INSTITUTO MEXICANO D SF GP Folio: 161 (PAGO IMSS DEL MES DE NOVIEMBRE 2023. GP Folio: 161) $74,765.01 $0.00 $502,768.65
2111-4-1432 Seguridad Social y Seguros por pagar a CP $153,281.49 $0.00 $0.00 $153,281.49
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO $676,727.41 $2,748,994.76 $2,748,994.76 $676,727.41
2112-1 Deudas por Adquisicién de Bienes y Contratacion de Servicios [ $648,000.20 $2,748,994.76 $2,748,994.76 $648,000.20
2112-1-000001 ROSA BIBIANA GLEASON CHIMAL $42.29 $0.00 $0.00 $42.29
2112-1-000002 MA. DEL ROSARIO LUNA LUNA $6,665.00 $0.00 $0.00 $6,665.00
2112-1-000003 SERVICIO SANTA ANITA, SA DE CV $17,913.05 $0.00 $0.00 $17,913.05
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2112-1-000004 CLAUDIO NAVA CASTANEDA $1,335.21 $0.00 $0.00 $1,335.21
2112-1-000005 JORGE ANTONIO SANTILLAN TREJO -$800.00 $0.00 $0.00 -$800.00
2112-1-000006 AUTOPARTES RAMIRO SA DE CV $3,347.93 $0.00 $0.00 $3,347.93
2112-1-000007 GABRIELA LUNA INIGUEZ $5,430.74 $0.00 $0.00 $5,430.74
2112-1-000008 GUILLERMO GUTIERREZ GONZALEZ $4,010.94 $0.00 $0.00 $4,010.94
2112-1-000009 ABEL RODRIGUEZ AGUAYO $4,898.37 $0.00 $0.00 $4,898.37
2112-1-000010 J. ISABEL BUGARIN SANDOVAL $17,411.07 $0.00 $0.00 $17,411.07
2112-1-000011 BERTHA CRISTINA SALINAS LUNA $200.00 $0.00 $0.00 $200.00
2112-1-000012 JULIA GONZALEZ GAYTAN $388.25 $0.00 $0.00 $388.25
2112-1-000013 JOSE TRINIDAD CAMPOS JIMENEZ $2,918.56 $0.00 $0.00 $2,918.56
2112-1-000014 LUZ MIREYA ORTIZ ROMERO $33,920.00 $0.00 $0.00 $33,920.00
2112-1-000016 JUAN MANUEL CALDERON VALENZUELA $4,880.02 $0.00 $0.00 $4,880.02
2112-1-000017 RAUL HUMBERTO QUEZADA CARDENAZ $0.40 $0.00 $0.00 $0.40
2112-1-000019 SERVICIOS MANA SA DE CV $7,500.00 $0.00 $0.00 $7,500.00
2112-1-000020 PEDRO LUNA SERRANO $2,697.00 $3,703.00 $3,703.00 $2,697.00
P02103 01/12/2023 5360 Y 5280 GD Compra : 552 Factura: 5360 Y 5280, 20 PEDRO LUNA SERRANO (PAGO A MAN $0.00 $1.489.00 $4.186.00
C00755 01/12/2023 PEDRO LUNA SERRANO 5360 Y 5280 SR GP PEDRO LUNA SERRANO, Folio Pago: 541 (PAGO A MANTENIMIENTO DE PAR $1,489.00 $0.00 $2,697.00
P02125 12/12/2023 5452 GD Compra : 563 Factura: 5452, 20 PEDRO LUNA SERRANO (PAGO POR HERRAN $0.00 $915.00 $3,612.00
C00766 12/12/2023 PEDRO LUNA SERRANO 5452 SF GP PEDRO LUNA SERRANO, Folio Pago: 552 (PAGO POR HERRAMIENTAS Y ACC $915.00 $0.00 $2,697.00
P02150 20/12/2023 5339 GD Compra : 570 Factura: 5339, 20 PEDRO LUNA SERRANO (PAGO POR MATERI $0.00 $1,299.00 $3.996.00
C00777 20/12/2023 PEDRO LUNA SERRANO 5339 SF GP PEDRO LUNA SERRANO, Folio Pago: 559 (PAGO POR MATERIAL PARA MANT $1,299.00 $0.00 $2,697.00
2112-1-000021 TALLER DE TORNO SOLDADURA VERACRUZ $1,740.00 $0.00 $0.00 $1,740.00
2112-1-000022 GUILLERMO CAMPOS MIRAMONTES $1,508.00 $0.00 $0.00 $1,508.00
2112-1-000023 GILBERTO LUNA SERRANO $110.20 $0.00 $0.00 $110.20
2112-1-000024 MARIA DEL ROSARIO LUNA LUNA $31,745.24 $0.00 $0.00 $31,745.24
2112-1-000025 MANUEL FIGUEROA LOZANO -$7,150.00 $0.00 $0.00 -$7,150.00
2112-1-000026 GABRIELA INIGUEZ LUNA $11,010.98 $28,841.21 $28,841.21 $11,010.98
P02029 01/12/2023 8075 Y 8072 GD Compra : 539 Factura: 8075 Y 8072, 26 GABRIELA INIGUEZ LUNA (PAGO PAR $0.00 $3,622.00 $14,632.98
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C00737 01/12/2023 GABRIELA INIGUEZ LUN 8075Y 8072 SF GP GABRIELA INIGUEZ LUNA, Folio Pago: 529 (PAGO PARA MANTENIMIENTO DI $3,622.00 $0.00 $11,010.98
P02123 12/12/2023 8157, 8130, 8 GD Compra : 562 Factura: 8157, 8130, 8131 Y 8143, 26 GABRIELA INIGUEZ LUNA | $0.00 $1,576.00 $12,586.98
P02123 12/12/2023 8157, 8130, 8 GD Compra : 562 Factura: 8157, 8130, 8131 Y 8143, 26 GABRIELA INIGUEZ LUNA | $0.00 $18,685.21 $31,272.19
C00765 12/12/2023 GABRIELA INIGUEZ LUN 8157, 8130, 8 SF GP GABRIELA INIGUEZ LUNA, Folio Pago: 551 (PAGO DE DIFERENTES FACTUR/ $18,685.21 $0.00 $12,586.98
C00765 12/12/2023 GABRIELA INIGUEZ LUN 8157, 8130, 8 SF GP GABRIELA INIGUEZ LUNA, Folio Pago: 551 (PAGO DE DIFERENTES FACTUR/ $1,576.00 $0.00 $11,010.98
